deu-mil memòries personalitzades USB tipus targeta per la Direcció General de la Policia, tal 
com es detalla a continuació i d’acord amb el Plec de prescripcions tècniques: 

Lot Concepte Unitats 

1 Disc dur extern 4TB 1.000 

Segona.- L’import a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de CENT VUITANTA-
QUATRE MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (184.503,21 €), dels 
quals 152.481,99 € corresponen al preu del contracte i 32.021,22 € a l’IVA.  

L’import unitari ofert per l’empresa proposada adjudicatària correspon a 152,48 €. 

El preu del contracte s’abonarà per l’Administració d’acord amb les prescripcions de l’article